
Id: LNQDR-UPZPK-CKFMK-UZVLI-PXUIF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/83/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Stegna na lata 2011 – 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 231 i 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/37/2011 Rady Gminy Stegna z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2011-2020 wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Stegna na lata 2011-2020 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2020. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stegna na lata 2011-
2020 po zmianach przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. W załączniku Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2011 -2020. Przedsięwzięcia po zmianach 
przedstawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: LNQDR-UPZPK-CKFMK-UZVLI-PXUIF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale w załączniku 1 dokonano aktualizacji prognozy o przychody, dochody, wydatki i rozchody 
zmienione dotychczas zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian budżetu. Również w wykazie przedsięwzięć 
dopisano umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok. Dodano zadanie 
inwestycyjne pn. „Budowa rurociągu magistralnego łączącego miejscowości Nowotna, Tujsk, Rybina, Popowo 
z oczyszczalnią ścieków w Stegnie i lokalnych sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Nowotna i Popowo” 
realizowane przy współudziale środków pochodzących z UE w latach 2012-2014 na łączną wartość 4 636 551,80 
zł. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/83/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zał 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/83/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Zał 2 Wykaz przedsięwzięć do wpf 11 08 2011 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.xls

